
  

UCHWAŁA NR LXIV/393/2022 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Sokółce 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Powiatowemu Zarządowi Dróg w Sokółce w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/322/2006 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie 

nadania Statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Sokółce (Dz. U. Woj. Podl. Nr 188, poz. 1768), zmieniona 

uchwałą Nr XVI/102/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 8 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany Statutu 

Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1833) oraz uchwałą Nr L/329/2018 

Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu 

Powiatowemu Zarządowi Dróg w Sokółce (Dz. U. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 3517). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 listopada 2022 r.

Poz. 5164



Załącznik do uchwały Nr LXIV/393/2022 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Statut Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce, zwany dalej PZD, jest jednostką organizacyjną  

Powiatu Sokólskiego. 

§ 2. Siedzibą PZD jest miasto Sokółka. PZD mieści się przy ul. Torowej 12 w Sokółce. 

§ 3. Obszar działania PZD obejmuje teren powiatu sokólskiego. 

§ 4. PZD jest jednostką budżetową sektora finansów publicznych, która pokrywa swoje wydatki 

bezpośrednio z budżetu, a pobrane dochody odprowadza na rachunek budżetu Powiatu Sokólskiego. 

Rozdział 2. 

Przedmiot działalności 

§ 5. Przedmiotem działalności PZD jest: 

1) bieżące utrzymanie i konserwacja dróg powiatowych; 

2) wykonywanie robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabezpieczających; 

3) utrzymywanie zieleni przydrożnej; 

4) bieżące utrzymanie i konserwacja budynków będących własnością Powiatu Sokólskiego. 

§ 6. Organizację i zasady funkcjonowania PZD określa Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zarządu 

Dróg w Sokółce. 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

§ 7. Zmiany treści Statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5164


		2022-11-22T12:26:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




